

NEVYKDOMI DARBAI

Statinių grupė 0200525 Kauno rajono Ramučių kultūros centro pastato Centrinė g. 26 C Ramučių k. Karmėlavos sen.rekonstrukcija

Statinys 1 Kauno rajono Ramučių kultūros centro pastato Centrinė g. 26 C Ramučių k. Karmėlavos sen.rekonstrukcija

Žiniaraštis 5 Šaltas, karštas, recirkuliacinis, gaisrinis vandentiekis, vandens apskaitos mazgas

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		2 Gaisrinis vandentiekis V2				
1	N16-4-1	Vamzdynų tiesimas iš pl. suvirintų ar besiūlių vamzdžių, kurių skersmuo 100 mm (gaminant ruošinius objekte)	m	55,0	17,42	958,10
2	N16-3-1	Vamzdynų tiesimas iš pl. suvirintų ar besiūlių vamzdžių, kurių skersmuo 65 mm (gaminant ruošinius objekte)	m	22,0	16,08	353,76
3	N16-2-1	Vamzdynų tiesimas iš pl. vamzdžių, kurių skersmuo 40 mm (gaminant ruošinius objekte)	m	70,0	13,06	914,20
4	8900749	Vamzdis plieninis juodas d100	m	50,0	12,39	619,50
5	8900748	Vamzdis plieninis juodas d89	m	5,0	8,48	42,40
6	8900747	Vamzdis plieninis juodas d76	m	22,0	6,29	138,38
7	8900744	Vamzdis plieninis juodas d40	m	70,0	3,19	223,30
8	88005007	Fasoninės dalys	kompl.	1,0	466,51	466,51
13	N15-189	Metalinių vamzdžių dažymas du kartus k1=2.00	100m2	0,304	1 054,21	320,48
		Skyriuje 2				4 036,63
		3 Šaltas vandentiekis V1				
1	N16-112-2	Vidaus vandentiekio vamzdyno tiesimas iš pl. cink. vamzdžių, kurių D 32-80 mm (gaminant ruošinius objekte)	m	49,0	15,13	741,37
2	N16-111-2	Vidaus vandentiekio vamzdyno tiesimas iš pl. cink. vamzdžių, kurių D 15-25 mm (gaminant ruošinius objekte)	m	48,0	11,69	561,12
3	8900905	Plieninis cinkuotas presuojamas vamzdis d42x1,5	m	32,0	4,27	136,64
4	8900904	Plieninis cinkuotas presuojamas vamzdis d35x1,5	m	17,0	3,34	56,78
5	8900903	Plieninis cinkuotas presuojamas vamzdis d28x1,5	m	26,0	2,35	61,10
6	8900902	Plieninis cinkuotas presuojamas vamzdis d22x1,5	m	15,0	1,80	27,00
7	8900901	Plieninis cinkuotas presuojamas vamzdis d15x1,2	m	7,0	1,36	9,52
8	88005009	Plieninių cink.vamzdžių fasoninės dalys	kompl.	1,0	230,88	230,88
		Skyriuje 3				1 824,41
		4 Karštas vandentiekis T3				
1	N16-112-2	Vidaus vandentiekio vamzdyno tiesimas iš pl. cink. vamzdžių, kurių D 32-80 mm (gaminant ruošinius objekte)	m	26,0	15,58	405,08
2	N16-111-2	Vidaus vandentiekio vamzdyno tiesimas iš pl. cink. vamzdžių, kurių D 15-25 mm (gaminant ruošinius objekte)	m	50,0	12,25	612,50
3	8900904	Plieninis cinkuotas presuojamas vamzdis d35x1,5	m	26,0	3,34	86,84
4	8900903	Plieninis cinkuotas presuojamas vamzdis d28x1,5	m	30,0	2,35	70,50
5	8900902	Plieninis cinkuotas presuojamas vamzdis d22x1,5	m	15,0	1,8	27,00

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
6	8900901	Plieninis cinkuotas presuojamas vamzdis d15x1,2	m	5,0	1,36	6,80
7	88005009	Plieninių cink.vamzdžių fasoninės dalys	kompl.	1,0	230,88	230,88
		Skyriuje 4				1 439,60
		5 Recirkuliacinis vandentiekis T4				
1	N16-112-2	Vidaus vandentiekio vamzdžio tiesimas iš pl. cink. vamzdžių, kurių D 32-80 mm (gaminant ruošinius objekte)	m	68,0	15,13	1 028,84
2	8900903	Plieninis cinkuotas presuojamas vamzdis d28x1,5	m	26,0	2,35	61,10
3	8900902	Plieninis cinkuotas presuojamas vamzdis d22x1,5	m	28,0	1,8	50,40
4	8900901	Plieninis cinkuotas presuojamas vamzdis d15x1,2	m	14,0	1,36	19,04
5	88005009	Plieninių cink.vamzdžių fasoninės dalys	kompl.	1,0	230,88	230,88
		Skyriuje 5				1 390,26
		Žiniaraštyje 5				8 690,90
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				1 825,09
		Iš viso žiniaraštyje 5				10 515,99

Skaičiavo: PDV inž.sąmatininkė
Neringa Kondakovienė
(Pavardė) Atestato Nr.21939

*Kauno rajono
Ramusis kultūros centras
direktorė Jolita Jurgaitienė*

*UAB "PAMPROJEKTS"
PROJEKTO VADOVU
ELVITA KLIMBUIČIENĖ
ATESTATO NR. 4100*

*Kauno rajono savivaldybės
administracijos Aplinkos
skyriaus vyr. specialistas
Gediminas Pliskauskas*

[Signature]
statybos techninis
prižiūrėtojas
Audrius Sulga
Kv. At. Nr. 26012

Kultūros paskirties pastato - Kultūros namų
Kompleksas: rekonstravimas
Objektas: Centrinė g. 26 C, Ramučių k., Kauno r. sav.
Žiniaraštis: Keitimo darbai

Lokalinė sąmata

Sudaryta 2020 m. spalio mėn. kainomis

Iš viso: **10 515,99 €**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
		Skyrius Gaisrinis vandentiekis V2				
1	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdynų iš plieninių 100mm diametro vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų	m	55	9,03	496,79
2	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdynų iš plieninių 65mm diametro vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų	m	22	7,68	168,87
3	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdynų iš plieninių 40mm diametro vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų	m	70	6,47	452,59
4	R1	Vamzdis DN 100 cinkuotas	m	50	32,69	1 634,35
5	R1	Vamzdis DN 89 cinkuotas	m	5	20,95	104,77
6	R1	Vamzdis DN 76 cinkuotas	m	22	19,61	431,47
7	R1	Vamzdis DN 40 cinkuotas	m	70	12,76	893,17
8	N16P-0107 (S9=1,0765)	Plieninių 100mm diametro vamzdžių jungimas flanšinėmis alkūnėmis, tarpais, perėjimais	vnt	17	41,10	698,74
9	N16P-0107 (S9=1,0765)	Plieninių 89mm diametro vamzdžių jungimas flanšinėmis alkūnėmis, tarpais, perėjimais	vnt	2	34,00	68,01
10	N16P-0107 (S9=1,0765)	Plieninių 76mm diametro vamzdžių jungimas flanšinėmis alkūnėmis, tarpais, perėjimais	vnt	7	28,62	200,32
11	N16P-0107 (S9=1,0765)	Plieninių 40mm diametro vamzdžių jungimas flanšinėmis alkūnėmis, tarpais, perėjimais	vnt	23	23,68	544,56
12	R1	Coupling movos, fasoninės dalys	kompl.	1	982,41	982,41
		Iš viso už skyrių Gaisrinis vandentiekis V2				6 676,04
		Skyrius Šaltas vandentiekis V1				
13	N16P-0203	Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdynų iš plastikinių 40mm diametro vamzdžių tiesimas	m	32	3,76	120,28
14	N16P-0203	Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdynų iš plastikinių 32mm diametro vamzdžių tiesimas	m	17	3,22	54,80
15	N16P-0203	Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdynų iš plastikinių 25mm diametro vamzdžių tiesimas	m	26	3,22	83,81
16	N16P-0203	Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdynų iš plastikinių 20mm diametro vamzdžių tiesimas	m	15	3,22	48,35
17	N16P-0203	Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdynų iš plastikinių 16mm diametro vamzdžių tiesimas	m	7	3,22	22,56
18	R1	Vamzdžiai 40x5.5 (plast.vir.vamzdyn. PPR)	m	32	6,30	201,48
19	R1	Vamzdžiai 32x4.4 (plast.vir.vamzdyn. PPR)	m	17	4,14	70,35
20	R1	Vamzdžiai 25x3.5 (plast.vir.vamzdyn. PPR)	m	26	2,56	66,52
21	R1	Vamzdžiai 20x2.8 (plast.vir.vamzdyn. PPR)	m	15	1,63	24,41
22	R1	Vamzdžiai 16x2.2 (plast.vir.vamzdyn. PPR)	m	7	1,19	8,34

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
23	N16P-0207	Plastikinių 40mm diametro vamzdžių jungimas alkūnėmis, intarpais, perėjimais	vnt	11	3,14	34,59
24	N16P-0207	Plastikinių 32mm diametro vamzdžių jungimas alkūnėmis, intarpais, perėjimais	vnt	6	2,69	16,16
25	N16P-0207	Plastikinių 25mm diametro vamzdžių jungimas alkūnėmis, intarpais, perėjimais	vnt	9	2,69	24,24
26	N16P-0207	Plastikinių 20mm diametro vamzdžių jungimas alkūnėmis, intarpais, perėjimais	vnt	5	2,69	13,47
27	N16P-0207	Plastikinių 16mm diametro vamzdžių jungimas alkūnėmis, intarpais, perėjimais	vnt	2	2,69	5,39
28	R1	PPR vamzdžių fasoninės dalys	kompl.	1	148,45	148,45
		Iš viso už skyrių Šaltas vandentiekis V1				943,20
		Skyrius Karštas vandentiekis T3				
29	N16P-0203	Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdynų iš plastikinių 32mm diametro vamzdžių tiesimas	m	26	3,22	83,81
30	N16P-0203	Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdynų iš plastikinių 25mm diametro vamzdžių tiesimas	m	30	3,22	96,71
31	N16P-0203	Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdynų iš plastikinių 20mm diametro vamzdžių tiesimas	m	15	3,22	48,35
32	N16P-0203	Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdynų iš plastikinių 16mm diametro vamzdžių tiesimas	m	5	3,22	16,12
33	R1	Vamzdžiai 32x4.4 (plast.vir.vamzdyn. PPR)	m	26	4,14	107,60
34	R1	Vamzdžiai 25x3.5 (plast.vir.vamzdyn. PPR)	m	30	2,56	76,76
35	R1	Vamzdžiai 20x2.8 (plast.vir.vamzdyn. PPR)	m	15	1,63	24,41
36	R1	Vamzdžiai 16x2.2 (plast.vir.vamzdyn. PPR)	m	5	1,19	5,95
37	N16P-0207	Plastikinių 32mm diametro vamzdžių jungimas alkūnėmis, intarpais, perėjimais	vnt	7	2,69	18,86
38	N16P-0207	Plastikinių 25mm diametro vamzdžių jungimas alkūnėmis, intarpais, perėjimais	vnt	10	2,69	26,94
39	N16P-0207	Plastikinių 20mm diametro vamzdžių jungimas alkūnėmis, intarpais, perėjimais	vnt	5	2,69	13,47
40	N16P-0207	Plastikinių 16mm diametro vamzdžių jungimas alkūnėmis, intarpais, perėjimais	vnt	2	2,69	5,39
41	R1	PPR vamzdžių fasoninės dalys	kompl.	1	85,88	85,88
		Iš viso už skyrių Karštas vandentiekis T3				610,24
		Skyrius Recirkuliacinis vandentiekis T4				
42	N16P-0203	Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdynų iš plastikinių 25mm diametro vamzdžių tiesimas	m	26	3,22	83,81
43	N16P-0203	Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdynų iš plastikinių 20mm diametro vamzdžių tiesimas	m	28	3,22	90,26
44	N16P-0203	Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdynų iš plastikinių 16mm diametro vamzdžių tiesimas	m	14	3,22	45,13

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
45	R1	Vamzdžiai 25x3.5 (plast.vir.vamzdyn. PPR)	m	26	2,56	66,52
46	R1	Vamzdžiai 20x2.8 (plast.vir.vamzdyn. PPR)	m	28	1,63	45,56
47	R1	Vamzdžiai 16x2.2 (plast.vir.vamzdyn. PPR)	m	14	1,19	16,67
48	N16P-0207	Plastikinių 25mm diametro vamzdžių jungimas alkūnėmis, tarpais, perėjimais	vnt	9	2,69	24,24
49	N16P-0207	Plastikinių 20mm diametro vamzdžių jungimas alkūnėmis, tarpais, perėjimais	vnt	9	2,69	24,24
50	N16P-0207	Plastikinių 16mm diametro vamzdžių jungimas alkūnėmis, tarpais, perėjimais	vnt	5	2,69	13,47
51	R1	PPR vamzdžių fasoninės dalys	kompl.	1	51,51	51,51
		Iš viso už skyrių Recirkuliacinis vandentiekis T4				461,42
		Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis				8 690,90
		Irengimai				
		Bendra vertė be PVM				8 690,90
		PVM				1 825,09
		Bendra vertė su PVM				10 515,99

Sudarė:

PDV inž.sąmatininkė
Neringa Kondakovienė
Atestato Nr.21939

Kauno rajono savivaldybės
administracijos Aplinkos
skyriaus vyr. specialistas
Gediminas Pliskauskas

Kauno rajono
Kamunų kultūros centro
direktore Livila Jurgaitienė

UAB "PANPROJECTIONS"
PROJEKTO VADOVĖ
ELVIRA KALIKAVIČIENĖ
ATESTATO NR. 100

Statinio statybos techninis
prižiūrėtojas
Audrius Šulga
Kv. AL Nr. 26012